2019 - Afio de la Exportacion”

x R 0

-%%}?’(;J//’ﬂ'@ e %{é/{ﬂ(fﬁ'ﬂ.

L

Codlierer, Ciencia y -'-//_(»(W(%;ym PABLO A. HUEL L
. PR y .
(/d!fﬂ«.?ﬁ}(k/a{/ -%;/mﬁy/w( f/ J'é(-r'(-/m/ JEFE DE DEPARTAMENTO
2 APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

CRéctoracts

Buenos Aires, 22 de agosto de 2019.

VISTO la Resolucion N° §76/2019 del Consejo Directivo de la Facultad Regional
Buenos Aires, relacionada con la renuncia presentada por el docente FURFARQ, Alejandro

Julio, y

CONSIDERANDO:

Que el docente mencionado en el VISTQ de la presente fue designado por la
Resolucién N° 1069/2009 del Consejo Superior, como Profesor Titular, en la asignatura
Informatica [, del Departamento de Ingenieria Electrénica, con DOS (2) Dedicaciones Simples.

Que la Comisién de Enseflanza aconsejo aceptar la renuncia presentada, teniendo
en cuenta las razones invocadas.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por el

FEstatuto Universitario.

Porello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULOQ 1°- Aceptar la renuncia presentada por el docente FURFARO, Alejandro Julio

(D.N.I. N° 14.680.472 - Legajo UTN N° 29978) al cargo de Profesor Titular, en la asignatura

Informatica I, del Departamento de [ngenieria Electronica, con DOS (2) Dedicaciones Simples,

2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior’




2019 - Afto de la Exportacion”
X RE

%M/eﬁ'{i e %&4«-&@'{01.

(g}’{!é‘(&#af, (ai'(m('zkzy- -%m/ﬁy{?& PABLO A. HUEL

[T s adlionieen, o JEFE DE DEPARTAMENTO

%l((teﬁff(/d(/ ]f:(;zc/gfz(rf EHeranal APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
CRectorads

a partir del 1° de agosto de 2019, en la Facultad Regional Buenos Aires.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1267/2019

UTN

UARDO AIASSA
RECTOR

D)

Ing. PABLO) ANDRES ROSSO
Secretario d¢l Consejo Superior

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de fa Enseftanza Superior’




	Page 1
	Page 2

